Continuación de la Resolución RÑ 01348 DE 29 DE OCTUBRE DE 2025: "Porla cual se inscriben
unas solicitudes en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente"

8.1.2 Requisitos para la adjudicación de predios baldíos1e:

No poseer un patrimonio neto que supere las mil trescientas sesenta y
siete coma cincuenta y cuatro (1.367,54) Unidades de Valor Tributario (UVT) al
momento de participar en el programa de acceso a tierras:19. De acuerdo a lo

informado por El señor su patrimonio no supera las
1.367,54) Unidades de Valor Tributario (UVT), refiere ser agricultor al jornal
alcanzando a reunir escasos quinientos mil pesos mensuales, al respecto en